МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА»

ПРИКАЗ

                   г.                                   №                                                     г. Пятигорск

Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ,

услуг на обеспечение функций управления и подведомственного казенного

учреждения

В соответствии со  статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013  г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 г. № 926 «Об утверждении

Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,

услуг)», Постановлением администрации города Пятигорска от 27.08.2018 г.

№ 3302 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия

муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд города-курорта Пятигорска, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения», Постановлением

администрации города Пятигорска от 29 июня 2016 г. № 2307 «Об утверждении

Правил определения требований к закупаемым Думой города Пятигорска,

администрацией города Пятигорска и её структурными подразделениями,

обладающими статусом юридического лица,  и подведомственными указанным

органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые требования к закупаемым отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) на

обеспечение функций управления и подведомственного казенного учреждения

МКУ «Служба спасения города Пятигорска».

2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Гавриленко О.В.

обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе

в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его подписания.

3. Признать утратившим силу приказ № 28-ОД от 01.07.2022 г. МУ

«Управление общественной безопасности администрации г. Пятигорска» «Об

утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг

consultantplus://offline/ref=EF747E1E84F8494348D65F8AEDCB1ED2068EA4DBC79B1C0E4C3FEF3DE7AE07391ECFB148BE4F0CE6i143F

на обеспечение функций управления и подведомственного казенного

учреждения».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города Пятигорска -
начальник МУ «Управление
общественной безопасности
администрации г. Пятигорска»                                                           А.Ю. Бородаев